
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Резбарство одржан на 10.02.2025 година 

Гавровска Ивана  1498  10 

Чуркоска Наталија  1541  8 

Здравковска Христијана 1531  7 

Христов Марко  1507  6 

Бабунски Андреј  1481  6 

Долческа Тамара  1563  6 

Стефаноска Илина  1509  6 

Петрески Христијан  1499  6 

Мицевска Ангела  1318  6 

Атанасова Наталија  1240  6 

Божиновски Марко  1547  5 

Димова Кети   1524  5 

Николов Филип  1493  5 

Маркоска Миа   1540  5 

Николовска Анастасија 1495  5 

Симоноска Симона  1557  5 

Кировски Давид  1568  5 

Ислами Севги   1555  5 

Миланова Анастасија  1505  5 

Димитриевски Никола  1549  5 

Зуковиќ Мирела  1494  5 

Пандиловски Михаил  1421  5 

Од предметниот наставник 

 


